Votuporanga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais, 

DECRETA: 

Art. 1º  Ficam fixadas as diretrizes mínimas exigidas para a aprovação por parte desta 

Municipalidade, dos projetos de implantação de 1 (um) loteamento residencial de acesso controlado 
com 81.344,49m² (oitenta e um mil, trezentos e quarenta e quatro metros e quarenta e nove centímetros 
quadrados), gleba esta de propriedade de ELGON PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 08.723.552/0001-30, com sede à rua das Américas nº 3.700, sala 2, no 
Loteamento Jardim Bela Vista, nesta cidade;

[...]

ITEM CÓDIGO UND QUANT ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA UNIT TOTAL 

05 006.007.032 SER 1 

Contratação de empresa, especializada para o fornecimento e 
transporte de alimentação para equipe de arbitragem e pessoal de 
apoio que inclui café da manhã, almoço, lanche e jantar, sendo 
1.200 (Mil e duzentas) refeições diárias, no período de 11 dias 
para os Jogos Regionais da 6ª Região Esportiva que será 
realizado em Votuporanga. Incluso na contratação desta 
alimentação toda a mão de obra, gás e material para o 
fornecimento da alimentação. Não está incluso o local, água e luz.